
 

 

MAS Rozvoj Krnovska  Telefon  IČ  Bankovní spojení  E-mail 

Na Náměstí 106   554 646 200 26838401  248602339/0300  team@maskrnovsko.cz 

793 99 Osoblaha 

 

 

 

ZÁPIS 

z jednání Programového výboru 

Místní akční skupiny Rozvoj Krnovska (MAS) 

 

Datum a hodina konání:  23.6.2017 v 9:00 hodin                                                  

Místo konání: kancelář MAS Osoblaha, Na Náměstí 105 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Usnášeníschopnost: jednání se účastnilo 5 členů Programového výboru 

Neomluveni: Elen Čipcová 

Hosté: Martina Jalamasová 

Návrh programu jednání: 

1. Zahájení (usnášeníschopnost, určení zapisovatele, ověřovatele zápisu, schválení programu) 

2. Příprava výzvy MAS pro PRV, IROP a OPZ 

3. Seminář – kompetence členů programového výboru při výzvách MAS 

4. Diskuze a různé 

5. Závěr 

 

Ad 1) Zahájení 

Dle prezenční listiny přítomných členů je jednání usnášeníschopné, z 6ti členného Programového výboru se 

zúčastnilo 5 přítomných členů, zapisovatelkou byla určena Martina Jalamasová, za ověřovatele zápisu byla 

navržena paní Jana Švestková. 

Členům PV byl předložen návrh programu dnešního jednání, nikdo z členů jej nedoplnil.  

usnesení: 

001/2017 - PV Programový výbor místní akční skupiny Rozvoj Krnovska schvaluje program jednání, určuje 

Martinu Jalamasovou zapisovatelkou a ověřovatelem zápisu Janu Švestkovou. 

Hlasování:  

pro: 5   

usnesení 001/2017 – PV bylo schváleno 

Ad 2) Příprava výzvy MAS pro PRV, IROP a OPZ 

Členové PV byli informováni o schválení SCLLD dne 13.6.2017, o obdržení akceptačních dopisů z PRV a OPZ. 

Na základě uvedených skutečností schválili změnu harmonogramu výzev MAS na rok 2017. Členové si stanovili 

jako prioritu zpracování podkladů pro výzvu v PRV. 

usnesení: 

002/2017 - PV Programový výbor místní akční skupiny Rozvoj Krnovska schvaluje aktualizaci harmonogramu 

výzev MAS Rozvoj Krnovska pro rok 2017. 

Hlasování:  

pro: 5   

usnesení 002/2017 – PV bylo schváleno 

 

 



 

 

MAS Rozvoj Krnovska  Telefon  IČ  Bankovní spojení  E-mail 

Na Náměstí 106   554 646 200 26838401  248602339/0300  team@maskrnovsko.cz 

793 99 Osoblaha 

 

 

 

Ad 3) Seminář – kompetence členů programového výboru při výzvách MAS 

Členové projednali návrh textové části výzvy, stanovili preferenční kritéria pro fiche a stanovili nejnižší možné 

bodové ohodnocení pro schválení žádosti o dotaci. 

Členové projednali interní postupy MAS pro výběr projektů v PRV, v nichž mimo jiné stanovili postup MAS při 

shodném počtu bodů u více žádostí a stanovili postup MAS pro financování hraničních projektů u jednotlivých 

fiche. 

usnesení: 

003/2017 - PV Programový výbor místní akční skupiny Rozvoj Krnovska schvaluje text 1. výzvy MAS PRV pro 

Fiche 1 – 5. 

Hlasování:  

pro: 5   

usnesení 003/2017 – PV bylo schváleno 

usnesení: 

004/2017 - PV Programový výbor místní akční skupiny Rozvoj Krnovska schvaluje interní postupy pro výběr 

projektů v 1. výzvě PRV. 

Hlasování:  

pro: 5   

usnesení 004/2017 – PV bylo schváleno 

usnesení: 

005/2017 - PV Programový výbor místní akční skupiny Rozvoj Krnovska schvaluje preferenční kritéria pro 1. 

výzvu PRV pro Fiche 1 – 5 dle přílohy tohoto zápisu. 

Hlasování:  

pro: 5   

usnesení 005/2017 – PV bylo schváleno 

Ad 4) Diskuse a různé 

 členové byli informováni o úhradě členských příspěvků MAS,  

 členové byli informováni o podání průběžné proplacení výdajů MAS za rok 2015, 

Ad 5) Závěr 

 příští jednání programového výboru bude svoláno dle potřeb, 

 jednání bylo ukončeno ve 12:00 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala:   Martina Jalamasová  ...................................  

Ověřovatel zápisu: Jana Švestková    ...................................    

    


